
ZARZĄDZENIE Nr 918/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 3449/2016 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie aneksu do umowy dzierżawy obejmującej część nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Jerzmanowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 3449/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14.12.2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy 
obejmującej część nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonej przy ul. Jerzmanowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


